
  
   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. DIAS DE SOUSA Amandine 1996 FRA ES NANTERRE 58.51
2. TINÉ Marie-Cécile 1997 FRA CSM CLAMART 1:01.31
3. ALBOUY Katleen 1998 FRA COLOMBES NATATION 1:02.50
4. GAUZERAN Fanny 1996 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:03.22
5. PLESEL Amazone 1997 FRA ES NANTERRE 1:03.66
6. CUCUMEL Bahia 1998 FRA CSM CLAMART 1:04.21
7. HALLOUIN Océane 1998 FRA CSM CLAMART 1:05.29
8. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:05.58
9. CHIAPPINI Mareva 2000 FRA CSM CLAMART 1:05.61

10. RAEPSAET Flore 1999 FRA CSM CLAMART 1:06.00
11. RIBAULT Audrey 1986 FRA CSM CLAMART 1:06.00
12. MICHELET Valentine 1998 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:06.77
13. FOINY Anaëlle 1997 FRA CSM CLAMART 1:07.00
14. SACQUET Axelle 1997 FRA CSM CLAMART 1:07.30
15. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:07.49
16. LOUTRE Laurène 1999 FRA CSM CLAMART 1:07.66
17. BOURDON Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:08.25
18. SCOTTO Lucie 1999 FRA COLOMBES NATATION 1:09.00
19. ALDEGUER Ambre 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:09.26
20. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:09.74
21. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00
22. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:10.80
23. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:12.00
24. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:12.12
25. MARECHAL Anne 1997 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:12.22
26. ORBACH Anne 1998 FRA CSM CLAMART 1:12.34
27. GIOLITTI Fiona 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:13.00
28. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:13.93
29. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:14.00
30. MONNAUX Laurene 2000 FRA CSM CLAMART 1:14.04
31. HAVILAND Lynn 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.71
32. MICHELET Jeanne 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.73
33. BACH Morgane 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.00
34. CRISTINI Marie 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.34
35. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:15.73
36. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:16.00
37. GUINOTTE Margot 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:16.19
38. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 1:16.27
39. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:16.39
40. CHAVASSE Antoinette 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:16.66
41. MOUROT Lea 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:17.00
42. DUFOSSE Jeanelle 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:17.02
43. BOUCHEDJA Sanaa 2002 FRA ES NANTERRE 1:17.18
44. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 1:17.34
45. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.48
46. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:18.00
47. MENU Chiara 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:18.00
48. STRUILLOU Pauline 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:18.00
49. HADID Lina 2002 FRA ES NANTERRE 1:18.72
50. FATMI Anissa 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:20.00
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51. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:20.00
52. THOMAS Orlane 2003 FRA CSM CLAMART 1:20.00
53. PELIN Cassandra 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.22
54. BIGOT CARTIER Pauline 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:23.60
55. ROSE Pauline 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:23.68
56. FOURNIER Soazic 2003 FRA CSM CLAMART 1:25.00
57. JOLIBOIS Maëlia 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:25.00
58. LESEC Coralie 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:25.00
59. REDONDO Delphine 1997 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:25.00
60. FAURE Lou-Ann 2003 FRA CSM CLAMART 1:25.76
61. MEYER Faustine 2003 FRA CSM CLAMART 1:26.00
62. WALI Aida 2002 FRA ES NANTERRE 1:27.00
63. TUIL Nina 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.48
64. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:29.43
65. GADI Assia 2002 FRA ES NANTERRE 1:29.78
66. MILLE Romane 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:30.00
67. ARAVANTINOU Lyuba 2003 GRE AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:31.79
68. RAKOTOARIVONY Christina 2002 MAD OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:31.92
69. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:32.38
70. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:33.06
71. RODA Camille 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:33.09
72. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:34.00
73. LEBIB Assia 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:35.06
74. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:37.40
75. LANSSENS Meline 2003 FRA CSM CLAMART 1:37.86
76. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:39.82
77. SAUVADET Nastia 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:41.96
78. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:49.37

 200 m Nage Libre Dames 

1. DIAS DE SOUSA Amandine 1996 FRA ES NANTERRE 2:11.55
2. ZELLER Olivia 1997 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:15.00
3. CUCUMEL Bahia 1998 FRA CSM CLAMART 2:15.36
4. LUYSSEN Margo 1999 FRA CSM CLAMART 2:15.75
5. GAUZERAN Fanny 1996 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:18.07
6. RIBAULT Audrey 1986 FRA CSM CLAMART 2:20.00
7. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:22.16
8. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART 2:27.82
9. ALDEGUER Ambre 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:28.46

10. BOURDON Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:28.71
11. STRUILLOU Julie 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:33.40
12. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:33.70
13. PASQUIER Agathe 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:34.08
14. CRISTINI Marie 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:34.81
15. BAUDOUX Emma 1999 FRA CSM CLAMART 2:35.00
16. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:35.00
17. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:39.30
18. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART 2:39.32
19. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:39.81
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20. LE BERRIGAUD Marine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:41.39
21. CORBEELS Capucine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:41.46
22. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:43.79
23. RIVIERE Margaud 2001 FRA ANTONY NATATION 2:43.84
24. CHAVASSE Antoinette 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:44.02
25. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:44.35
26. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:44.41
27. BACH Morgane 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:50.00
28. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:51.42
29. MICHELET Jeanne 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:51.64
30. ADIL Jade 2000 FRA CSM CLAMART 2:52.65
31. GUINOTTE Margot 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:53.10
32. JAUMET Justine 2002 FRA CSM CLAMART 2:54.23
33. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:54.25
34. BURTMAN Lola 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:54.28
35. MENU Chiara 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:00.00
36. STRUILLOU Pauline 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:00.00
37. SORIN Marine 2002 FRA ANTONY NATATION 3:04.24
38. DE KERMEL-LACROIX Alixane 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:05.93
39. ROSE Pauline 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:09.54
40. MONGIN Rosanna 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:30.00
41. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:38.07
42. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:40.00

 50 m Dos Dames 

1. PLESEL Amazone 1997 FRA ES NANTERRE 31.21
2. CHIAPPINI Mareva 2000 FRA CSM CLAMART 31.23
3. DIAS DE SOUSA Amandine 1996 FRA ES NANTERRE 32.18
4. RAEPSAET Flore 1999 FRA CSM CLAMART 32.74
5. LOUTRE Laurène 1999 FRA CSM CLAMART 33.34
6. FOINY Anaëlle 1997 FRA CSM CLAMART 33.50
7. LUYSSEN Margo 1999 FRA CSM CLAMART 34.13
8. ORBACH Anne 1998 FRA CSM CLAMART 34.34
9. GAUZERAN Fanny 1996 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.50

10. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.54
11. MONNAUX Laurene 2000 FRA CSM CLAMART 36.06
12. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 36.59
13. ALDEGUER Ambre 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 36.76
14. HALLOUIN Océane 1998 FRA CSM CLAMART 37.08
15. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 37.27
16. SOLLOGOUB Lydie 2002 FRA CSM CLAMART 37.43
17. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 37.61
18. HAVILAND Lynn 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 38.10
19. BOURDON Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 38.21
20. OSSIPOFF Anastasia 2002 FRA CSM CLAMART 38.26
21. CHAVASSE Antoinette 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 38.61
22. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.02
23. SACQUET Axelle 1997 FRA CSM CLAMART 39.16
24. HADID Lina 2002 FRA ES NANTERRE 39.41
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25. RIVIERE Margaud 2001 FRA ANTONY NATATION 39.45
26. FAURE Lou-Ann 2003 FRA CSM CLAMART 39.95
27. DERBES Celia 2002 FRA CSM CLAMART 40.02
28. PELIN Cassandra 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.05
29. GUINOTTE Margot 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 40.09
30. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.14
31. SORIN Marine 2002 FRA ANTONY NATATION 40.23
32. HUBERT Chloé 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 40.26
33. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.92
34. BOUCHEDJA Sanaa 2002 FRA ES NANTERRE 41.90
35. THOMAS Orlane 2003 FRA CSM CLAMART 42.23
36. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 42.70
37. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.10
38. RODA Camille 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 43.26
39. BIGOT CARTIER Pauline 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.42
40. WALI Aida 2002 FRA ES NANTERRE 43.59
41. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.11
42. JOLIBOIS Maëlia 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.18
43. ROSE Pauline 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 44.51
44. MEYER Faustine 2003 FRA CSM CLAMART 44.67
45. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.32
46. POUTRAIN Axelle 2003 FRA ES NANTERRE 46.69
47. LANSSENS Meline 2003 FRA CSM CLAMART 46.84
48. LESEC Coralie 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 47.00
49. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 47.83
50. VERLHAC Isciane 2001 FRA ES NANTERRE 51.96
51. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 53.72

 200 m Dos Dames 

1. ZELLER Olivia 1997 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:29.66
2. LUYSSEN Margo 1999 FRA CSM CLAMART 2:32.28
3. BAUDOUX Emma 1999 FRA CSM CLAMART 2:43.00
4. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART 2:47.72
5. ADIL Jade 2000 FRA CSM CLAMART 2:48.03
6. PASQUIER Agathe 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:53.34
7. CRISTINI Marie 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:54.97
8. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:55.94
9. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:56.75

10. CORBEELS Capucine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:00.06
11. LE BERRIGAUD Marine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:05.52
12. BURTMAN Lola 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:07.13
13. DE KERMEL-LACROIX Alixane 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:10.54

 50 m Brasse Dames 

1. STRUILLOU Julie 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 39.55
2. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.59
3. MAUPPIN Océane 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 41.63
4. WILLEMS Camille 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.74
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5. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.81
6. DUFOSSE Jeanelle 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.10
7. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 42.40
8. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 42.58
9. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 43.55

10. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 44.70
11. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.92
12. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.83
13. ROSE Pauline 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 47.30
14. MONIN Lou-Anne 2003 FRA ES NANTERRE 50.70
15. VERLHAC Isciane 2001 FRA ES NANTERRE 51.50
16. FOURNIER Soazic 2003 FRA CSM CLAMART 52.27
17. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 53.19
18. LESEC Coralie 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00

 100 m Brasse Dames 

1. TINÉ Marie-Cécile 1997 FRA CSM CLAMART 1:14.06
2. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:23.45
3. MICHELET Valentine 1998 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:24.47
4. ALBOUY Katleen 1998 FRA COLOMBES NATATION 1:25.00
5. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:27.35
6. STRUILLOU Julie 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:27.61
7. WILLEMS Camille 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:29.96
8. DUFOSSE Jeanelle 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:31.40
9. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:31.75

10. SCOTTO Lucie 1999 FRA COLOMBES NATATION 1:32.00
11. CHAVASSE Antoinette 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:32.82
12. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:33.00
13. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:34.00
14. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:34.01
15. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 1:34.29
16. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:34.43
17. BIGOT CARTIER Pauline 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:35.09
18. MARECHAL Anne 1997 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:35.72
19. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:36.43
20. FATMI Anissa 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:37.00
21. JAUMET Justine 2002 FRA CSM CLAMART 1:37.34
22. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:39.00
23. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:39.00
24. ARAVANTINOU Lyuba 2003 GRE AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:40.00
25. MOUROT Lea 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:40.00
26. MEHRI Samar 1999 ALG CN ASNIÈRES 1:40.95
27. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:41.18
28. DERBES Celia 2002 FRA CSM CLAMART 1:42.66
29. PELIN Cassandra 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:43.00
30. GIOLITTI Fiona 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:44.00
31. GADI Assia 2002 FRA ES NANTERRE 1:45.00
32. HUMBLOT Anaïs 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:45.00
33. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00

 Edition au : 09/10/2014 14:40  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.0 - Tous droits réservés.  Page 5 / 13 

       



  
   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

34. TUIL Nina 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:45.00
35. RAKOTOARIVONY Christina 2002 MAD OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:49.05
36. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:50.00
37. JOLIBOIS Maëlia 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:50.00
38. LEBIB Assia 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
39. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00
40. MILLE Romane 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
41. VERGONJEANNE Philippine 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:52.00
42. SAUVADET Nastia 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:55.00
43. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:00.00
44. MONGIN Rosanna 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:00.00

 200 m Papillon Dames 

1. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:00.00
2. ZELLER Olivia 1997 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:30.59
3. MICHELET Valentine 1998 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:42.73
4. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART 3:09.25
5. CORBEELS Capucine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:10.00
6. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:10.00
7. LE BERRIGAUD Marine 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:17.56
8. OSSIPOFF Anastasia 2002 FRA CSM CLAMART 3:25.00
9. PASQUIER Agathe 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:30.00

10. REDONDO Delphine 1997 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:30.00
11. SOLLOGOUB Lydie 2002 FRA CSM CLAMART 3:30.00
12. BURTMAN Lola 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:45.00
13. DE KERMEL-LACROIX Alixane 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:45.00
14. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:48.09

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MUNIER Alexandre 1991 FRA CSM CLAMART 51.69
2. GAUTIER BROSSOIS Romain 1994 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 51.92
3. VALRIVIERE Pierre 1987 FRA CSM CLAMART 52.60
4. JUDES Guillaume 1988 FRA CSM CLAMART 53.00
5. LEGUIDE Arthur 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 53.01
6. PINCEBOURDE Lancelot 1989 FRA CSM PUTEAUX 54.09
7. BASTIAO Matéo 1997 FRA CSM CLAMART 55.47
8. FOURNIER Florian 1996 FRA ES NANTERRE 55.58
9. JOUAULT Victor 1997 FRA CSM CLAMART 55.96

10. LY Jérôme 1993 FRA CSM PUTEAUX 56.51
11. RODRIGUES DA SILVA Nicolas 1996 FRA ES NANTERRE 56.67
12. CANTRELLE Gilles 1990 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 56.81
13. HEYSER Quentin 1996 FRA ES NANTERRE 57.00
14. LEFEVRE Maxime 1990 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 57.06
15. BEDAGUE Clément 1995 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 57.17
16. HADDADI Méziane 1996 FRA ES NANTERRE 57.62
17. DELOMEZ Romain 1998 FRA COLOMBES NATATION 57.70
18. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962 FRA CSM PUTEAUX 57.91
19. BOUBEKEUR Bilel 1996 FRA COLOMBES NATATION 58.00
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20. PIPET Sébastien 1985 FRA CSM CLAMART 58.19
21. AUBERT Clément 1995 FRA CSM PUTEAUX 58.86
22. LUYSSEN Lino 1997 FRA CSM CLAMART 58.87
23. PETIT Josselin 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 59.16
24. JOSSERAND Mathieu 1997 FRA CSM CLAMART 59.47
25. DELSART Lionel 1979 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
26. SAHBANI Sami 1999 FRA COLOMBES NATATION 1:00.00
27. TROUILLET Yvan 1993 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:00.00
28. SEBILLE Mehdi 1998 FRA ES NANTERRE 1:00.13
29. COTTE Leo 1997 FRA CSM PUTEAUX 1:01.36
30. HANOTEAUX Tescelin 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:02.38
31. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:02.57
32. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:03.21
33. BENNADJI Aimen 2000 FRA ES NANTERRE 1:03.58
34. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:04.00
35. BOURGÉ Emilien 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:04.01
36. JOURDAIN Antoine 1998 FRA ES NANTERRE 1:04.22
37. OUAZENE Manil 1999 FRA ES NANTERRE 1:04.25
38. HUET Erwan 1997 FRA CO SÈVRES 1:04.58
39. TOUQUET Maxence 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:05.10
40. LELIAS Pierre 1959 FRA CSM PUTEAUX 1:05.18
41. FERNANDES Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:05.27
42. MEURGUES Alexandre 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:05.40
43. YAMINI Thomas 2000 FRA CSM CLAMART 1:05.52
44. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:05.59
45. KAZANTZEV Alexandre 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:06.34
46. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:06.64
47. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:06.66
48. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:06.99
49. SEGURA FIGUEROA Jean-Louis 1995 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:07.98
50. SARRAGOZI Alexandre 2000 FRA ES NANTERRE 1:08.01
51. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:08.73
52. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:09.00
53. MEZIANE Rayane 2000 FRA ES NANTERRE 1:09.16
54. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:09.28
55. MICHEL Noé 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:09.69
56. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00
57. CHAHTAHTINSKY Alexandre 1997 FRA CO SÈVRES 1:10.24
58. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:10.25
59. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:10.57
60. ROUSSEAU Antoine 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:10.63
61. LEMARCHAND Kyllian 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:11.52
62. AMADEI Lucas 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:12.02
63. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:12.29
64. LANSSENS Bastien 2000 FRA CSM CLAMART 1:12.32
65. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:13.37
66. LABAT Tancrede 2002 FRA CSM CLAMART 1:13.49
67. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:13.93
68. LOPEZ-ONATE Pierrick 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:14.25
69. CERVEAU Antoine 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:14.40
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

70. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.77
71. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:14.92
72. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:15.00
73. FATMI Abdelkarim 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:15.00
74. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:15.00
75. LOUZIER Micheal-Kim 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:15.00
76. ALLAL Nail 2003 FRA ES NANTERRE 1:15.20
77. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:15.33
78. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:16.11
79. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:16.67
80. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:16.77
81. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:17.35
82. CHALENDAR Léo 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:18.55
83. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:18.69
84. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:19.86
85. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:20.00
86. DEHECQ Paul 2002 FRA CSM CLAMART 1:20.28
87. GOSSART Romain 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:20.32
88. SERTILLANGE Jean 2002 FRA ES NANTERRE 1:22.50
89. FISUN Michel 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:23.23
90. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:23.36
91. MONIN Alexandre 2002 FRA ES NANTERRE 1:27.65
92. MAHJOUB Skander 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:30.10
93. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 1:31.19
94. LAUSDAT Romain 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:33.58
95. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:35.30
96. SINZ Antoine 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:45.17

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. JUDES Guillaume 1988 FRA CSM CLAMART 1:53.00
2. LEGUIDE Arthur 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:53.91
3. MUNIER Alexandre 1991 FRA CSM CLAMART 1:53.99
4. VALRIVIERE Pierre 1987 FRA CSM CLAMART 1:58.00
5. CANTRELLE Gilles 1990 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:59.38
6. PINCEBOURDE Lancelot 1989 FRA CSM PUTEAUX 2:01.55
7. HADDADI Méziane 1996 FRA ES NANTERRE 2:03.48
8. SEBILLE Mehdi 1998 FRA ES NANTERRE 2:08.40
9. BEDAGUE Clément 1995 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:08.91

10. HEYSER Quentin 1996 FRA ES NANTERRE 2:09.00
11. PETIT Josselin 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:09.62
12. MARCADET Yvan 1999 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:12.73
13. LY Jérôme 1993 FRA CSM PUTEAUX 2:12.98
14. MINOUX Paul 1999 FRA CSM CLAMART 2:13.41
15. JASSOUD Matthieu 1998 FRA CSM CLAMART 2:15.00
16. AUBERT Clément 1995 FRA CSM PUTEAUX 2:16.87
17. HANOTEAUX Tescelin 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:21.43
18. LEFEVRE Maxime 1990 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:22.56
19. SEGURA FIGUEROA Jean-Louis 1995 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:22.72
20. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:23.31
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

21. OUAZENE Manil 1999 FRA ES NANTERRE 2:23.68
22. DE ARAUJO Thomas 1999 FRA CSM CLAMART 2:26.35
23. KAZANTZEV Alexandre 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:26.90
24. BENNADJI Aimen 2000 FRA ES NANTERRE 2:27.65
25. FERNANDES Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:27.73
26. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:28.46
27. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:29.84
28. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:32.15
29. PACE Elouan 2001 FRA UAS ST-CLOUD 2:36.29
30. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:36.70
31. LOPEZ-ONATE Pierrick 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:37.77
32. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:37.90
33. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:38.03
34. THIBAUT Jules 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:38.34
35. MEURGUES Alexandre 1999 FRA UAS ST-CLOUD 2:38.80
36. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:39.87
37. LOUZIER Micheal-Kim 1998 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:40.00
38. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:41.49
39. ROUSSEAU Antoine 1999 FRA UAS ST-CLOUD 2:44.09
40. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 2:44.68
41. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:45.29
42. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 2:46.42
43. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:46.44
44. SATO Paul 2003 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:47.46
45. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:47.78
46. DUCHEN Arthur 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:49.15
47. MEZIANE Rayane 2000 FRA ES NANTERRE 2:49.55
48. AMADEI Lucas 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:49.59
49. MAUPPIN Augustin 2003 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:50.81
50. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 2:53.60
51. BAGHDADLI Mohamed-Wacim 2002 FRA ANTONY NATATION 2:55.00
52. CERVEAU Antoine 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:55.60
53. FISUN Michel 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:58.57
54. WILLEMS Paul 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:59.08
55. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 3:00.00
56. DONDON Melvyn 2002 FRA ANTONY NATATION 3:00.55
57. RONDIER Mathias 2002 FRA CSM CLAMART 3:13.23
58. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:17.42
59. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 4:07.37

 50 m Dos Messieurs 

1. JOSSERAND Mathieu 1997 FRA CSM CLAMART 28.74
2. GAUTIER BROSSOIS Romain 1994 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 29.64
3. HEYSER Quentin 1996 FRA ES NANTERRE 30.50
4. LEGUIDE Arthur 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 31.05
5. CANTRELLE Gilles 1990 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 32.21
6. PIPET Sébastien 1985 FRA CSM CLAMART 32.80
7. TOUQUET Maxence 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 33.57
8. OUAZENE Manil 1999 FRA ES NANTERRE 33.96
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

9. YAMINI Thomas 2000 FRA CSM CLAMART 34.00
10. MEURGUES Alexandre 1999 FRA UAS ST-CLOUD 34.13
11. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 34.53
12. MALEK Yannis 1996 FRA ES NANTERRE 34.71
13. FERNANDES Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 34.86
14. DELSART Lionel 1979 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.00
15. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 35.30
16. RABUT Baptiste 1995 FRA ES NANTERRE 35.58
17. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.64
18. JOURDAIN Antoine 1998 FRA ES NANTERRE 35.81
19. JOUAULT Victor 1997 FRA CSM CLAMART 36.31
20. PASSANI Henri-Dominique 2002 FRA CSM CLAMART 36.65
21. ESTEVES Mickael-Hugo 1998 POR ES NANTERRE 36.85
22. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 37.22
23. SARRAGOZI Alexandre 2000 FRA ES NANTERRE 37.35
24. ROUSSEAU Antoine 1999 FRA UAS ST-CLOUD 37.42
25. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 37.83
26. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.09
27. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 38.57
28. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 38.66
29. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 38.79
30. LEMARCHAND Kyllian 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.84
31. LANSSENS Bastien 2000 FRA CSM CLAMART 39.59
32. RAGOT Loic 1999 FRA ES NANTERRE 39.70
33. AMADEI Lucas 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 39.85
34. PACE Elouan 2001 FRA UAS ST-CLOUD 39.90
35. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 39.90
36. BAGHDADLI Mohamed-Wacim 2002 FRA ANTONY NATATION 40.00
37. ROURE Martin 2000 FRA ES NANTERRE 40.10
38. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 40.27
39. MAUPPIN Augustin 2003 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 40.66
40. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.72
41. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 41.03
42. AUZARY Frederic 2000 FRA ES NANTERRE 41.55
43. SATO Paul 2003 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 41.71
44. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 41.84
45. SERTILLANGE Jean 2002 FRA ES NANTERRE 41.97
46. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 41.98
47. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.08
48. DONDON Melvyn 2002 FRA ANTONY NATATION 43.09
49. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.28
50. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.49
51. MONIN Alexandre 2002 FRA ES NANTERRE 44.55
52. LETINAUD Robin 2001 FRA ES NANTERRE 45.00
53. RABUT Come 2003 FRA ES NANTERRE 46.71
54. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 47.65

 200 m Dos Messieurs 

1. MARCADET Yvan 1999 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:22.06
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

2. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:40.32
3. HANOTEAUX Tescelin 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:41.61
4. GAUT Tristan 1999 FRA CSM CLAMART 2:44.51
5. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:52.90
6. THIBAUT Jules 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:58.57
7. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:00.00
8. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:05.00
9. WILLEMS Paul 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:06.55

10. DEHECQ Paul 2002 FRA CSM CLAMART 3:17.62

 50 m Brasse Messieurs 

1. FOURNIER Florian 1996 FRA ES NANTERRE 29.75
2. GAUTIER BROSSOIS Romain 1994 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 30.07
3. RODRIGUES DA SILVA Nicolas 1996 FRA ES NANTERRE 32.08
4. LEGUIDE Arthur 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 32.20
5. CANTRELLE Gilles 1990 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 33.00
6. TROUILLET Yvan 1993 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 33.00
7. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.45
8. RABUT Baptiste 1995 FRA ES NANTERRE 36.96
9. ESTEVES Mickael-Hugo 1998 POR ES NANTERRE 37.17

10. BOURGÉ Emilien 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 38.19
11. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 38.86
12. DUCHEN Arthur 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 38.91
13. JOURDAIN Antoine 1998 FRA ES NANTERRE 39.51
14. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 39.98
15. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 40.20
16. MALEK Yannis 1996 FRA ES NANTERRE 40.58
17. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 40.62
18. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.09
19. AUZARY Frederic 2000 FRA ES NANTERRE 41.14
20. SALAÜN-MOURETON Esteban 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 41.17
21. ROURE Martin 2000 FRA ES NANTERRE 42.27
22. GOSSART Romain 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.43
23. ALLAL Fares 2001 FRA ES NANTERRE 42.51
24. LABAT Tancrede 2002 FRA CSM CLAMART 43.07
25. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 43.36
26. SEGURA FIGUEROA Jean-Louis 1995 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 43.82
27. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 44.26
28. SARRAGOZI Alexandre 2000 FRA ES NANTERRE 44.65
29. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 45.31
30. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.47
31. RAGOT Loic 1999 FRA ES NANTERRE 46.77
32. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 47.25
33. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.85
34. LETINAUD Robin 2001 FRA ES NANTERRE 56.38

 100 m Brasse Messieurs 

1. FOURNIER Florian 1996 FRA ES NANTERRE 1:05.54
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

2. GAUTIER BROSSOIS Romain 1994 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:05.96
3. RODRIGUES DA SILVA Nicolas 1996 FRA ES NANTERRE 1:09.54
4. TROUILLET Yvan 1993 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:13.00
5. LUYSSEN Lino 1997 FRA CSM CLAMART 1:13.09
6. DELOMEZ Romain 1998 FRA COLOMBES NATATION 1:14.00
7. BOUBEKEUR Bilel 1996 FRA COLOMBES NATATION 1:16.00
8. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:17.08
9. PETIT Josselin 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:20.60

10. SAHBANI Sami 1999 FRA COLOMBES NATATION 1:25.00
11. SALAÜN-MOURETON Esteban 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:26.12
12. DUCHEN Arthur 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:27.15
13. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:28.25
14. HUET Erwan 1997 FRA CO SÈVRES 1:29.18
15. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:30.00
16. AUZARY Frederic 2000 FRA ES NANTERRE 1:30.20
17. GOSSART Romain 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:30.58
18. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:33.17
19. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:33.94
20. ALLAL Fares 2001 FRA ES NANTERRE 1:34.43
21. CHALENDAR Léo 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:35.00
22. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:35.00
23. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:39.26
24. PACE Elouan 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:39.92
25. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:40.00
26. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:41.81
27. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:42.00
28. LEMARCHAND Kyllian 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:43.18
29. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
30. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:48.46
31. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00
32. LAUSDAT Romain 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
33. MAHJOUB Skander 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
34. SINZ Antoine 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
35. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 1:55.59
36. REDONDO Stanislas 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:11.50

 200 m Papillon Messieurs 

1. JOUAULT Victor 1997 FRA CSM CLAMART 2:32.94
2. GAUT Tristan 1999 FRA CSM CLAMART 2:34.94
3. MINOUX Paul 1999 FRA CSM CLAMART 2:38.00
4. BASTIAO Matéo 1997 FRA CSM CLAMART 2:40.00
5. JASSOUD Matthieu 1998 FRA CSM CLAMART 2:45.00
6. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:55.00
7. MARCADET Yvan 1999 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:59.35
8. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:04.97
9. DE ARAUJO Thomas 1999 FRA CSM CLAMART 3:06.41

10. PASSANI Henri-Dominique 2002 FRA CSM CLAMART 3:15.00
11. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:18.22
12. LABAT Tancrede 2002 FRA CSM CLAMART 3:20.00
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   meeting de rentrée 

 NANTERRE
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

13. RONDIER Mathias 2002 FRA CSM CLAMART 3:20.00
14. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:23.30
15. ALLAL Nail 2003 FRA ES NANTERRE 3:30.00
16. LOPEZ-ONATE Pierrick 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:30.00
17. THIBAUT Jules 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:30.00
18. WILLEMS Paul 2002 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:45.00
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